
Adress: c/o Litzén  Möteslokal: Kvarnbyskolan Postgiro: 82 95 39 – 6 
              Dr Hjorts Gata 6A  Internet: http://hem.passagen.se/mfoto 
              413 23  Göteborg  e-post: mfoto@hem.passagen.se 
 
   
 

  
 
 
HEJ! 
Nu är det dags för MFK-möte igen. Och för första gången ska vi försöka oss på vårt nya koncept för 
tematävlandet. För att det inte ska bli för komplicerat för oss denna första gång så hoppar vi över just 
temat. Så tag med upp till tre bilder, vilka som helst, så tävlar vi. 
Det nya röstförfarandet o s v stod det om i förra utskicket, och vi drar det naturligtvis på mötet också. 
 
STYRELSEN... 
...blev ju beviljad ansvarsfrihet för förra verksamhetsåret vid årsmötet. Det får vi väl tacka för. 
Tacka får vi också Mats Berggren, för sina insatser i styrelsen. Han lämnar sin plats och ersätts av 
Sune Henriksson. (Nej, man blir inte automatiskt med i styrelsen när man blivit Årets fotograf...) 
 
För övrigt så utföll årsmötet så här: 
 
Styrelse: Michael Czarnecki, Sune Henriksson, Stefan Litzén, Daniel Olsson, Hans Tegnander. 
Vi får själva slåss om vem som blir ordförande, kassör och sekreterare. Suppleant är Håkan Larsson. 
 
Revisor: Anders Uppström  Revisorssuppleant: Jan-Olof Karlsson 
Valberedning: Peter Slättberg och Mikael Ekström 
Materielförvaltare: Mats Berggren Bildarkivarie: Håkan Larsson 
Utställningsansvarig: Styrelsen Nyckelförvaltare: Styrelsen utreder 
 
Medlemsavgiften förblir densamma, minst 295 kr/år. Halv avgift om man är under 20 år. Detsamma 
gäller medlem nr två och uppåt från samma hushåll. 
Så nu går det bra att betala. 
Sätt in summan (OBS! Ingen övre gräns...) på klubbens postgiro: 82 95 39 – 6. Senast 1:a april. 
 
SKRIVARE 
Epson är alltså så galna som det verkade. Bara för att klubben ställde upp i deras internationella 
fototävling fick vi en fotoskrivare gratis! Stefan L ska testa den, och sedan ska klubbens medlemmar 
kunna hyra den, och göra utskrifter av sina digitala bilder. Pris och sånt återkommer vi till. Men det 
blir i princip självkostnadspris. 
 
VÅRUTFLYKTEN 
Ja, det blev väl snarast sommarutflykt. Vi åker till Koster 31:a maj till 2:a juni. Vi återkommer med 
mer information om resa, logi och priser. 
F ö så uppmuntras spontanutflykter. Ring några andra om du känner att det pockar på att ge sig ut och 
plåta. 
 
WORKSHOP 
Tro det eller ej. Bara med något års försening så har vi startat en ny workshop (eller vad det nu ska 
kallas...) med grundläggande fototeknik och komposition. Vi träffades första gången den 7:e och 
diskuterade bl a exponeringsbegreppet, slutartid och bländare samt hur dessa påverkar bilden. 
Nästa tillfälle blir den 20/3. 18:00 i vår lokal. Kom och dela med dig av dina kunskaper och 
erfarenheter! 
 

Mötesutskick 
13/3  2002 
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BOKNING AV LABBET 
Vi funderar så smått på att försöka införa ett bokningssystem för fotolabbet. Det är glädjande att det 
utnyttjas flitigt, men samtidigt ökar ju risken för "överbokning" eftersom man inte i förväg kan veta 
om det är andra i labbet. Tanken är INTE att man ensam ska kunna boka labbet och hindra andra att 
komma dit, utan att man ska kunna se när det är andra där. 
En variant skulle kunna vara att vi försöker ordna något webbaserat system, som länkas till ifrån 
klubbens hemsida på Internet. Vi funderar, som sagt... 
 
En liten påminnelse: Enligt vårt hyreskontrakt får vi endast utnyttja labbet och "möteslokalen" 17:00 
till 22:00 på vardagar och 8:00 till 22:00 på helger. Försök att respektera detta. Och glöm inte att låsa 
tillhållarlåset på ytterdörren. 
 
 
 
Till sist: Tag med dina bilder och visa för oss andra. Både bra och mindre bra. Det finns garanterat en 
hel hop med åsikter att hämta om varför de blev det ena eller andra. 
 
 
 
 
 
 
 
FOTOGRAFERA MERA 
 

 


